23. Alii denique distinctione utendum putant. Aliud
 est enim loqui de accidente reali, et physico, aliud vero de ac-
 cidente Logico, seu praedicamentali. Accidens priori modo
 85 dicitur, quod in re vere inest, et accidentali- <col. b> ter ad- 85R
 venit, et hoc sine dubio requirit distinctionem aliquam ex
 natura rei, ut argumenta proxime facta convincunt. Pos-
 teriori autem modo dicitur accidens, id quod secundum
 modum praedicationis, et conceptionis nostrae accidental-
 90 iter, ac contingenter dicitur, secundum specialem aliquam 90R
 rationem, quae ad constituendam aliquam ordinationem
 praedicamentalem sufficiat, et huiusmodi accidens non sem-
 per requirit actualem distinctionem in re iuxta hanc senten-
 tiam. Quam existimo necessario esse probandam, propter
 95 argumentum factum, quod ad distinctionem praedicamen- 95R
 torum, non semper est necessaria distinctio in re. Quod
 etiam verum esse de aliquibus generibus accidentium ad sub-
 stantiam comparatis, praesertim, Relatione, et Quando, ex
 discursu praedicamentorum constabit. Deinde negari non
 100 potest, quin aliquae denominationes Praedicamentorum ac- 100R
 cidentium a rebus, quae sunt substantiae, desumantur, ut
 esse vestitum, deauratum, et aliae similes. Praeterea, Meta-
 physice abstrahendo, ac praescindendo, aliqua sunt extra es-
 sentiam rei, quae a parte rei non sunt actu distincta: ergo
 105 pari ratione poterunt aliqua praedicari accidentaliter, secun- 105R
 dum praedicamentalem distinctionem, etiamsi in re non
 sint distincta a substantia. Et ita facile possunt argumenta
 pro aliis sentiis adducta dissolvi, quamquam non omnia
 110 exempla, quae in eis sumuntur, vera sint. Quae omnia ex 110R
 discursu praedicamentorum accidentium evidentius, et clar-
 ius intelliguntur. Nunc vero ut comparemus substantiam et
 accidens, praecipue agimus de accidente vero, et physico, ac
 reali, alias non poterit commode fieri comparatio.

contra gentiles 4.14—seems to be understood in this way.

23. Finally, others think a distinction should be used. For it is one thing to speak of real and physical accidents, but another to speak about logical or categorial accidents. Something is called an accident in the first way when it is truly in a thing and comes accidentally to the thing. This without doubt requires some distinction *ex natura rei*, as the arguments just made clearly prove.

But something is called an accident in the latter way when it is said to be accidental and contingent according to a mode of predication and conception according to some special *ratio* which suffices for constituting some categorial ordering. Accidents of this latter sort do not always require an actual distinction *in re* according to this view. I think this view must necessarily be proven on account of the argument made that a distinction *in re* is not always necessary for a distinction between categories. This is also true about other genera of accidents compared to substance, especially about relation and when. This will be clear from the discussion of the categories.